
 
 

1 

 

AZ.281.3.28.2023  

Poznań, dnia 18.09.2023 r.  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. W postępowaniu pod nazwą: Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych                                    

i oryginalnych (zalecanych przez producenta danego urządzenia) tonerów oraz tuszy do drukarek                             

i urządzeń wielofunkcyjnych, prowadzonym na podstawie wewnętrznego „Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości do 130 000 złotych netto”, do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

15.09.2023 r. do godz. 10:00, ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

1) DRUKSTAR Wojciech Wierzbicki, ul. Króla Władysława Jagiełły 13/7, 25 – 634 Kielce, cena brutto: 

6 566,97 zł, 

2) J – P Sp. z o.o., ul. Serwituty 14, 02 – 233 Warszawa, cena brutto: 6 600,18 zł. 

3) PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna, ul. Przędzalniana 35, 90 – 035 Łódź, cena brutto: 6 944,58 

zł. 

4) Grupa CELS Szymon Ciszyk, ul. Przemysłowa 1, 64 – 100 Leszno, cena brutto: 6 383,70 zł. 

5) Emso Mochnacki Sobecki Spółka komandytowa, ul. Poznańska 164, 05 – 850 Ożarów Mazowiecki, cena 

brutto: 6 457,50 zł. 

6) BLACK LINE S.C. Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski, ul. Chmielewskiego 20 c, 70 – 028 Szczecin, cena 

brutto: 6 752,70 zł. 

7) P.W. MULTIKOM Adam Papierski, ul. Fabryczna 15, 85 – 741 Bydgoszcz, cena brutto: 7 030,68 zł. 

8) DMD Tonery Sp. z o.o., al. Sikorskiego 2/7, 35 – 304 Rzeszów, cena brutto: 6 715,80 zł. 

9) SIGMA Joanna Rąpała, ul. Kolejowa 7, 74 – 500 Chojna, cena brutto: 4 088,52 zł. 

10) TYPOGRAF Zbigniew Karcz, Grzegorz Orwat Sp. jawna, ul. Koszarowa 18, 62 – 300 Września, cena 

brutto: 7 167,90 zł. 

11) MAD Biuro S.c., ul. Kamiennogórska 9/41, 60 – 179 Poznań – oferta złożona błędnie, na inne zadanie                    

i do innego Zamawiającego – nie podlega ocenie.  

2. Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu była cena.  

3. Po poprawieniu omyłek rachunkowych cena oferty SIGMA Joanna Rąpała wynosi 6 701,04 zł brutto. 

4. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

Grupa CELS Szymon Ciszyk, ul. Przemysłowa 1, 64 – 100 Leszno, cena brutto: 6 383,70 zł. 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ważną ofertę. Cena wybranej oferty jest najtańsza i odpowiada możliwościom 

finansowym Zamawiającego. 

ZATWIERDZAM: 

/-/ Agnieszka Purgat 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjno – Administracyjnych Muzeum 

Narodowego w Poznaniu 


